
Fixation Ev4 / Ev5
 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Ce document est la propriété de TMS SA, il ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers           The copyright of this drawing remains exclusive toTMS SA.

Designation:

Désignation:

4-6, rue du Dauphiné
69120 Vaulx-en-Velin
FRANCE
Tel: +33 (0) 4 72 15 31 50
Fax: +33 (0) 4 72 15 31 45
www.edap-tms.com

Date:

Matière:
Material:
Matière:
Material:

Traitement:
Treatment:

Tolérance générale:
General tolerance:

Protection:
Protection:

Dessiné par:
Drawn by:

Vérifié par:
Checked by:

Echelle:
Scale:

+/-
Usinage général:
General machnining:

ERCO:

N° Plan:
Plan N°: TMS

ind.
rev.

Folio:

Les côtes (ou annotations) acompagnées d'une * sont
des points de contrôle (usage interne service contrôle)
Dimensions (or notes) with a * are
control points (used by incoming inspection)

nombre total de points de contrôle
(tous folios) ?
Total number of control 
points (all folios) ?

Sonolith ((((i-sys
 
ENS. CIRCUIT HYDRAULIQUE

03/09/07

 

 

 

 

NGU

ONA

1/4

 

 

228015 G

1/2

A1

 

Liste de pièces

DescriptionArticle N°QtéRep.

Tôle support électrovannes maintenance23009911

Tôle support électrovanne22971642

Tôle porte composants hydraulique22822113

Réservoir 20 litres22714114

    

Pompes remplissage et vidange équipées229631120

Electrovanne laiton 24V NO - 2/2 - 1/4" - Ø 5.5235936121

Electrovanne laiton NF 24V - 2/2 - 1/4" - Ø 5.5235971422

Filtre FLOJET 01740-002228030123

Filtre 90° Quad-1/2" cannelé228264124

Détecteurs de niveaux réservoir équipés229635125

Croix de dérivation 1/2"228049126

Clapet anti-retour221294827

Croix inégale Ø6-Ø8mm LEGRIS ref:31070806228656128

Croix égale Ø6 mm LEGRIS ref:31070600228655129

Raccord cannelé 1/4"BSP X 12 mm228048530

Raccord droit mâle 1/2"BSP pour tube Ø12 mm225885431

racccord coudé Quad-1/2" cannelé228266332

Coupleur traversée de cloison auto-obturant CPC228219233

Equerre égale traversée de cloison LEGRIS:31390800228220134

Embout coudé CPC HFC22812226674235

Equerre à piquage mâle orientable Ø6 1/4"228383236

Tube polyuréthane souple  Øext 6 Øint 4 (Lg: voir nota)PM1049737

Tube polyamide semi-rigide Øext 8 Øint 6 (Lg: voir nota)110278138

Tuyau PVC armé D12 x D19 (Lg: voir nota)PM0690 139

Bidon videPM1003140

Raccord coudé mâle 3/8"BSP pour tube de 12 mm236656341

    

Vis FHc M4 x 12 InoxVI0241250

Vis CHC M6 x 50 InoxVI0574251

Vis CHc M4 x 10 InoxVI0171852

Vis CHc M4 x 12 InoxVI02291053

Vis CHc M4 x 16 InoxVI0158854

Vis CHc M6 x 12 InoxVI0227755

Rondelle plate Z4 zinguéeVI0061856

Rondelle plate L4 Inox2207441657

Rondelle plate M6 Inox100328758

Rondelle élastique nervurée Ø4230627259

Rondelle élastique nervurée Ø6229380260

    

Frein filet moyenPM1038180

2
1

12

2

2

1

1

Ind.   Date:            Modification                                            Erco:
Modifié par:     Vérifié par:
Modified by:    Checked by:

B 15/06/07 Mise à jour générale + ajouts repères  NGU ONA

Nota: 
 
-Pour le sens de montage des pompes, électrovannes et filtres voir folio 2/2
 
-Longueur de coupe tuyau rep.20 = 10m
 
-Longueur de coupe tube rep.34 = 1m
 
-Longueur de coupe tube rep.35 = 2m

33

34

35

4

33

35 39

21 30 41 52 57 802

53

56

3 58 55

54 57 32 20

22 30 41 52 57 80

2

53

56

26 31 58 51

22 30 57 80

22 30 41 52 57 80

2 53 56

25356

20 32 54 57

23

53

59

24

22

50

36

38

37

29

2827

37

11/01/2008 Ajout rep. 31 à 38, modif rep. 6 et13  NGU CCAC
40

Montage :
voir plan TMS 229350

37

25

Sens de montage détecteurs:
- Niveau haut : ergot vers le bas
- Niveau bas : ergot vers le haut

Ergot 

Détecteur de niveau

Sens de montage : 
Flèche vers le bas

1 55 60

Vers 
ellipse

Depuis 
EV5

Filtre FLOJET

Pompe Vidange (générateur)

Pompe remplissage (générateur)

03/02/09 Modif. fixation EV5 Rep 25 ==> 39 07044/SO SAN CCAD

01/02/2010 Modification folio 2  SAN CCAD1

26/10/2010 Ajout N° sortie electrovanne  SAN TJAD2

x 2

23/09/2011 Ajout clapets anti-retour 10095/SO SAN CCAE

A

B

C

D

20/01/2014 Modif. Ref rep.35 + folio 2  SAN CCAF

15/04/2015 Modification electrovanne + rondelles 14051/SO SAN TJAG

H

55 60

Ev4

Ev5

Ev2

Ev1

02/12/2015 Modif. raccords rep41 14051/SO SAN TJAH

H

H

H

H

vro
Timbre

vro
Timbre

vro
tampon Eregistré par la documentation

vro
Machine à écrire
03/12/2015



vro
tampon Eregistré par la documentation

vro
Machine à écrire
03/12/2015


